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青森ねぶた祭 三内丸山遺跡

「スワン」朝食バイキング 「スワン」活帆立カレー

「ル・ボワ」ランチバイキング 「みちのく｣にぎり寿司

フロント

ツインデラックススイート ダブル

孔雀の間

錦鶏の間

孔雀の間

善知鳥の間

ロビー

カフェレストラン「スワン」 レストラン「ル・ボワ」和食 レストラン「みちのく」

テレビ
衛星放送
電話
冷蔵庫
ドライヤー
セーフティボックス
洗浄機付トイレ
ハンドタオル
バスタオル
シャンプー
リンス
ボディソープ
浴衣
歯ブラシ・歯磨き粉
お茶セット・ドリップコーヒー
髭剃り
くし・ブラシ
インターネット接続（LAN形式）・WiFi接続
スリッパ

○
○
○
○
○
―
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

お料理

客　室

宴会場

青 森
ホテル青森

青
森

ホ
テ
ル
青
森

〒030-0812　青森県青森市堤町1-1-23　TEL：017-775-4141　FAX：017-773-5201 
URL：http://www.hotelaomori.co.jp/

交通アクセス

レストラン＆バー
●レストラン「ル・ボワ」
●スカイバー「モンターニュ」
●カフェレストラン「スワン」
●和食レストラン「みちのく」

客室設備

観　光
●ねぶたの家 ワ・ラッセ …………（車）5分
●青森県立郷土館 ……………（車）5分
●昭和大仏 ……………………（車）20分
●棟方志功記念館 ……………（車）5分
●森林博物館 ………………（車）15分
●青森県観光物産館（アスパム）
 ……………（車）5分
●青森県立美術館 ……………（車）20分
●三内丸山遺跡 ………………（車）20分

アクティビティ
●青森カントリー倶楽部 ………（車）40分
●東奥カントリークラブ …………（車）30分
●みちのく国際ゴルフ倶楽部 …（車）70分

イベント
4月下旬～5月上旬　弘前城桜祭り（弘前市）
7月20～24日 恐山大祭（むつ市）
8月上旬 青森ねぶた祭（青森市）
8月上旬 弘前ねぷたまつり（弘前市）

●青森県のランドマークとしてハイクラスな施設とサー
ビスを備えた都市型ホテル。
●美しい陸奥湾・八甲田山を眺望できる広々とした
客室は気品漂い、心からおくつろぎ頂けます。
●ホテル最上階のバーからは青森の夜景をお楽しみ
頂けます。
●大規模なレセプション・会議・パーティーから、少人
数でのご会食やグループのお集まりまで様々なスタ
イルに対応できます。

施設・サービス
地上17階
●レストラン
●コーヒーハウス
●スカイラウンジ
●宴会場
●会議室
●結婚式場
●ユニバーサルトイレ
●売店
●デリカショップ
●フラワーショップ

●自動販売機
●茶室
●コネクティングルー
ム（一部・要予約） 
●クリーニングサービス
●ルームサービス
●マッサージサービス
●モーニングコール
●宅配便

OUTI N 14：00 11：00

東北自動車道青森中央I.Cより
国道4号線文化会館前下車より徒歩
JR青森駅下車、駅よりタクシーで
青森空港よりタクシーで
新青森駅よりタクシーで

お車
バス
電車
飛行機
新幹線

…15分
…3分
…5分

………30分
………15分
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県庁

新町通り

青森空港

観光物産館アスパム

市役所
至中央大橋

NTT

住友生命ビル
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ホテル青森

駐車場 130台　1台 600円
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※掲載内容及び平面図は2015年4月現在のものです。

客室

宴会場

レストラン・その他

浴場

通路
7F～12F及び14Fは同じタイプとなっております。

6F

5F

4F

3F

1F

和食
レストラン
「みちのく」

錦鶏の間

孔雀の間

善知鳥の間

エントランス

カフェ
レストラン
「スワン」

ロビー

EV

ラウンジ

フ
ロ
ン
ト

売店 正面入口

駐車場

あすなろ はまなすの間
富士
の間

桃 桜 椿

EV

EV

EV

ドレス
ショップ

写
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チ
ャ
ペ
ル

「
ラ・セ
ー
ヌ
」

鳳
凰
殿

鶴の間

松の間

こ
ぶ
し

か
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竹の間 梅の間

1510
JSU

1511
DT

1512
DT

1513
DT

1514
DT

1515
DT

1516
DT

1517
S
1518
W

1505
DT

1504
DT

1503
S
1502
S

1501
S

避難階段 避難階段

EV EV EV

710
T

711
DT

712
T

713
T

714
T

715
T

716
T

717
S
718
W

705
T

704
T
703
S

706
S

707
S

708
S

702
S
701
S

避難階段 避難階段

EV EV EV

610
T

611
和12＋L

612
和12＋L

615
和10

616
和10

618
和10＋L

605
T

604
T

603
S

606
S

607
S

608
S

602
S
601
S

避難階段

屋上庭園

避難階段

EV EV EV

17F

16F

15F

7F
1610
DSU

1611
RSU

1615
DT

1616
DT

1617
DS

1618
DS

1608
SU

1601
SU

レストラン
「ル・ボワ」

スカイバー
「モンターニュ」

スカイルーム
サファイア

スカイルーム
エメラルド

避難階段

避難階段

避難階段

避難階段

EV EV EV

エレベーターホール
EV EV EV

エレベーターホール エレベーターホール

エレベーターホール

エレベーターホール

ウェディング
サロン
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平面図 7F～17F

平面図 1F～6F

平面図

平面図

客　室

青
森

ホ
テ
ル
青
森

宴会場

部屋タイプ
平面図記号
客室数
客室定員
広さ

収容人員

シングル

レストラン
＆バー

内　　　　　容
レストラン「ル・ボワ」
スカイバー「モンターニュ」
和食 レストラン「みちのく」
カフェレストラン「スワン」

席数
最上階（17F）からの絶景のパノラマでお料理を満喫、個室も完備※
素晴らしい夜のパノラマとカクテルでくつろぐ、憩いのひととき
地元青森の旬を満喫できる和食処※
開放的な空間、ティーブレイクや夜のお食事に最適

128
38
102
106

デラックスシングル ツイン デラックスツイン ダブル 和室 和室12畳＋リビング
S
59
1

19.8～23.0m2
59

DS
2
1

26.2～27.1m2
2

T
68
2

31.5～35.0m2
136

DT
8
2

37.0m2
16

W
8
2

32.3m2
16

和10
2
2
10畳
4

和12＋L
2
2～5

12畳＋リビング
4～10

部屋タイプ
平面図記号
客室数
客室定員
広さ

収容人員

ジャパニーズスイート スイート デラックススイート ロイヤルスイート
JSU
1
2

8畳＋10畳＋リビング
2

SU
2
2

63.4m2or65.9m2
4

DSU
1
2

93.4m2
2

RSU
1
2

129.9m2
2

 
155
―
―
257

和室10畳＋リビング
和10＋L
1
2～4

10畳＋リビング
2～4

計

※昼のみの営業となります

名　称

孔雀の間
孔雀の間（東）
孔雀の間（西）
孔雀の間（南）

善知鳥の間
あすなろ  はまなすの間
あすなろ  はまなす
あすなろ（A）・（B）
はまなす（C）・（D）
錦鶏の間
錦鶏の間（西）
錦鶏の間（東）

桃・桜・椿

m2
面積

1,117.5
434.2
463.0
219.7
275.2
446.0
220.0
111.7
111.7
266.6
141.3
125.3

41.0～46.0

畳
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

丸テーブル
840
240
250
120
130
200
110
50
50
130
50
50
20

流しテーブル
ご利用人数（会食）

860
240
250
120
130
200
100
50
50
120
50
50
20

ビュッフェ
1,200
250
300
150
150
300
140
70
70
160
50
50
―  

シアター
1,500
450
480
240
200
420
200
100
100
280
110
90
―  

スクール
ご利用人数（会議）

900
230
250
130
120
250
120
60
60
130
50
50
― 

口の字
180
96
96
72
54
108
54
36
36
60
30
30
― 

舞台
サイズ
8.9×16.2
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

分割
可能
3
―
―
―
―
4
―
―
―
2
―
―
―
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